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Valberedning vald vid förbundsstämman 2022 
Lotta Björklund Värmlands Nf, sammankallande 
Kjell Nilsson Hässleholms Nf  
Eva Berg Arbro Stockholms FR Nf, t o m november 2023 
Anna M Martin Jämtlands Nf  
Birgitta Berntsson Göteborgsregionens Nf 
 

Riksförbundets ledning och organisation 
Ledning 
Nämndemännens Riksförbund leds av förbundsstyrelsen (FS), med nio ledamöter och tre 
ersättare. Ersättarna kallas till styrelsens sammanträden och har närvarorätt, yttranderätt 
och förslagsrätt. De inträder i den ordningen de är valda om någon ordinarie ledamot är 
frånvarande. Inklusive ersättarna består FS av sex män och sex kvinnor. Även efter de två 
avsägelserna är det lika många kvinnor som män. Den geografiska spridningen bland FS-
medlemmarna är god. Ca 50 % av FS-medlemmarna var nyvalda i samband med 
förbundsstämman 2022.  
 
Sammanträden 
Under året har förbundsstyrelsen genomfört 8 st sammanträden. 3 st digitalt, 1 st per 
capsulam och 4 st fysiskt i Stockholm. 
Arbetsutskottet har genomfört 14 st sammanträden. Samtliga har skett digitalt.  
 
Kansli 
Kansliansvarig under året har varit Håkan Welin. T o m den 31 maj bemannades kansliet i 
genomsnitt med 20 timmar per vecka. Därefter med 15 timmar per vecka. 
För att administrera NRF:s hemsida köper vi tjänster av Lars-Gösta Liljedahl som 
webbmaster. 
 
Organisation 
Det ideella engagemanget i styrelsen är mycket stort. Mellan FS-mötena har ett omfattande 
arbete genomförts av FS-medlemmarna och kansliet. Både enskilda uppdrag och uppdrag i 
FS:s olika arbetsgrupper. Graden av det individuella engagemanget och delaktigheten samt 
viljan att ta ansvar för NRF:s utveckling, har varit mycket stor i FS. 
 
Arbetsutskott (AU) 
Som framgår av ovan har FS ett arbetsutskott (AU) med uppgift att bl a förbereda och 
bereda ärenden inför FS-möten. AU har även i enlighet med FS:s besluts- och 
delegeringsordning möjlighet att kunna fatta beslut i frågor som av tidsskäl inte kan invänta 
ett FS-beslut.  
 
Regioner 
För bl a informationsutbyte och samarbete är NRF indelat i nio regioner. Inom varje region 
finns ett regionombud (RO). Regionombuden ingår i FS, som ledamöter eller ersättare. 
Avsikten med regionerna är att underlätta kommunikation och information mellan lokal-
föreningarna och FS samt information och samarbete mellan lokalföreningarna. RO har 
genomfört fysiska och digitala regionmöten och även på annat sätt upprätthållit dialog och 
kommunikation med lokalföreningarna. 
 
 



 
 
 
Regionombud 2023 
Region 1 Jon Essebro   Umeå Nf 
Region 2 Margaretha Holmlund  Sundsvalls Nf 
Region 3 Carl-Oscar Franzon  Jämtlands Nf, t o m maj 2023 
               Jon Essebro   Umeå Nf, fr o m juni 2023 
Region 4 Birgitta Carlstedt  Västmanlands Nf 
Region 5 Håkan Welin   Kansliet 
Region 6 Karin Larses   Västmanlands Nf, t o m sept 2023 
               Birgitta Carlstedt  Västmanlands Nf, fr o m oktober 2023 
Region 7 Eva Persson   Göteborgsregionens Nf 
Region 8 Lennart Jonsson  Göteborgsregionens Nf 
Region 9 Orvar Turegård   Skåne-Blekinge HR Nf 
 

Arbetsgrupper 
Inom FS har tydliga uppgifts- och ansvarsområden organiserats i olika arbetsgrupper. 
Arbetsgrupperna har haft uppdrag med anledning av beslut vid förbundsstämman eller 
från egna beslut i FS. 
 
Organisationsutredning 
På förbundsstämman 2022 togs beslut om en organisations- och stadgegenomlysning 
efter en motion från Södertörns nf. Projektet fick namnet NOS. Projektgruppen har enligt 
beslut bestått av två ledamöter från förbundsstyrelsen samt fem ledamöter från 
lokalorganisationerna. Till denna grupp engagerades kansliansvarige som sekreterare för 
projektet. Projektgruppen har sammanträtt 11 gånger. Tio gånger via Zoom och vid ett 
tillfälle fysiskt.  
 
Förslag om förändringar i stadgarna kommer behandlas vid stämman 2024 till följd av 
gruppens arbete.  
 
Utöver detta har gruppen hanterat tilläggsuppdrag om hantering av förslag framkomna vid 
en av NRF genomförd enkätundersökning. Tillägg till stadgarna som hanterar uteslutning 
av medlem.   
  
I övrigt kommer projektgruppens slutrapport och förbundsstämmans beslut att överlämnas 
till den nya styrelsen som väljs vid förbundsstämman 2024. 
 
Centralt medlemsystem 
På förbundsstämman 2022 beslutades att ett gemensamt medlemssystem för NRF och 
lokalföreningarna skulle implementeras. Domstolsverket har givit NRF ett särskilt anslag 
för att kunna köpa in ett system, i syfte att effektivisera och därmed höja kvalitén i 
medlemsadministrationen, samt att kunna skicka tidningen Nämndemannen till 
registrerade medlemmar. 
 
Karin Einarsdotter-Carlén har ansvarat för en arbetsgrupp, där Margaretha Holmlund FS 
och Lars-Gösta Liljedahl, webbmaster har ingått. Inledningsvis har också 3 representanter 
för lokala nämndemannaföreningar deltagit för att fastställa kraven på systemet. Gruppen 
begärde in offerter från 3 leverantörer och tog del av 2 demonstrationer. FS beslutade 
sedan att köpa ett medlemssystem från Bizsys AB, Föreningssupport.  
 



 
 
En särskild demonstration har genomförts för regionombuden. Föreningarna har 
informerats via brev till ordförande, kassör och sekreterare samt via Nyhetsbrev. Under 
hösten fick föreningarna i uppdrag att lämna föreningsinformation och information om de 
medlemmar man bedömde skulle fortsätta sitt uppdrag under 2024, via särskilda 
krypterade exceldokument, för att implementera aktuell information i systemet.  
 
Systemet fanns tillgängligt i december och första medlemsfakturan skickades ut enligt plan 
i januari 2024. 
 
Opinionsbildning/kommunikation/media/press 
Ett omfattande och tidskrävande arbete har lagts ned på opinionsbildning kring olika 
nämndemannafrågor. I första hand har Förbundsordföranden Stefan Blomquist ägnat sig 
åt denna uppgift.  
 
NRF har haft ett mycket stort genomslag i tidningar, TV och radio. En medveten och 
framgångsrik metod som har används har varit, att parallellt med inlämnade förslag och 
yrkanden i viktiga frågor, säkra stöd bland allmänheten genom att samtidigt driva frågorna 
i media. Metoden har varit framgångsrik och inneburit att beslutsfattare och allmänhet fått 
möjlighet till en bredare och djupare kunskap kring nämndemannasystemet mm.  
 
Vidare har NRF getts möjlighet att sprida kunskap kring NRF:s Strategiska Agenda och på 
så sätt bidragit till kunskapsspridning om nämndemännens arbetsvillkor, status och 
utbildning samt åtgärder mot hat, hot och trakasserier.  
 
Webbinarier – digitala föreläsningar 
För att organisera webbinarier har en arbetsgrupp varit verksam med Birgitta Carlstedt, 
Orvar Turegård och Margaretha Holmlund, sammankallande. Gruppen har arrangerat fyra 
webbinarier under året.  
 
Att erbjuda digitala föreläsningar är ett bra komplement till lokalföreningarnas egen 
verksamhet. Det är också bra att kunna erbjuda medlemmar som har lång resväg till 
föreningsarrangemang ett digitalt alternativ. 
 
De föreläsningar som har arrangerats är, 
 
1. Vård Boende Umgänge. Föreläsningen handlade om barns rätt till ett familjeliv, delat 
föräldraskap och föräldrar som beter sig illa. 
Föreläsare: Lena Hellbom Sjögren, fil dr och Leonard Ngaosuvan, fil dr.  
Föreläsningen genomfördes i samarbete med Göteborgsregionens nämndemannaförening 
och VBU. 
Delagare: Ca 300 st 
 
2. Gängkrigen i Stockholm. 
Föreläsare: Diamant Salihu, journalist och författare, som bl a vunnit stora journalistpriset 
och guldspaden. 
Deltagare: Ca 200 st. 
Föreläsningen var en del av ett antal aktiviteter under Nämndemännens Dag 11 maj.  
 
 
 



 
 
3. Kriminalvården, när trycket på verksamheten är hårt. 
Föreläsare: Susanne Wedin, direktör för anstalt, häkte och frivård, Caroline Oredsson, 
rättschef. 
Deltagare: Ca 200 st. 
 
4. Förre Riksåklagaren, berättade om uppdraget 
Föreläsare: Petra Lundh. 
Deltagare: Ca 200 st. 
Några dagar efter föreläsningen utsågs Petra till rikspolischef. 
 
Europadagen/Nämndemännens Dag/Årets nämndeman 
Nämndemännens Dag firades traditionsenligt den 11 Maj med olika aktiviteter i 
lokalföreningarna. 
 
Denna dag delades även priset ut som Årets Nämndeman. 
 
Priset Årets Nämndeman delades ut för tredje gången. Utmärkelsen tilldelades Doris 
Möller, Ystads Nämndemannaförening. Inbjudan att nominera gick ut till samtliga anslutna 
nämndemannaföreningar.  
 
Medlemsrekrytering (AG 5000) 

Eva Persson och Linda Ingvarsson har varit del i denna arbetsgrupp. Ett led i att öka 
medlemsrekryteringen har varit att ordna zoom-möten för lokalföreningarna där ordförande 
och kassör/sekreterare varit inbjudna. Föreningarna har då bland annat uppmanats att 
ansöka om bidrag till intressanta föreläsningar. Medlemssystemet har även varit ett led i 
att förenkla rekryteringen. 

  
Uppdatering av rekryteringsfoldern som finns på hemsidan har pågått under 2023. 

 

NRF har via Domstolsverket framfört krav på att de lokala nämndemannaföreningarna 

skall ges möjlighet att delge nya och gamla nämndemän, information om medlemsnyttan 

med ett medlemskap i NRF. Flertalet av lagmännen har lyssnat på detta och 

lokalföreningarna har fått avdelad tid för rekrytering och medlemsinformation i samband 

med de obligatoriska introduktions- och repetitionsutbildningarna.  
 

Överklagandenämnden för nämndemannauppdrag, ett 

regeringsuppdrag 
Överklagandenämnden för nämndemannauppdrag har till uppgift att pröva enskilda 
nämndemäns överklaganden av domstolsbeslut om entledigande och/eller avstängning av 
nämndemän. Nämndens beslut får inte överklagas. 
 
Förbundsordförande Stefan Blomquist har varit ordinarie ledamot med vice förbunds-
ordförande Linda Ingvarsson som ersättare i nämnden. De är utsedda av regeringen efter 
nominering från NRF. Nämnden har bestått av fem ledamöter och tre personliga ersättare 
för de ledamöter som inte är jurister. Sammansättningen av nämnden består av två 
jurister, två riksdagsledamöter och en ledamot från NRF. Ordförande har varit 
kammarrättspresidenten Ylva Johansson. 
 
Nämnden har sammanträtt fem gånger i Sundsvall varvid några ledamöter närvarat på 



 
 
telefon. Överklagandenämnden har behandlat sju ärenden, varav fyra rörande 
avstängningar och tre rörande entledigande av nämndemän. I flertalet av fallen har 
nämnden avslagit överklagandet. Tendensen är att antalet avstängnings- och 
entledigandefall är ökande. Det förekommer även att domstolarna tar egna intiativ och 
stänger av och/eller entledigar olämpliga nämndemän. Vidare händer det att en 
nämndeman självmant begär sitt entledigande efter samtal med domstolen med anledning 
brottslighet eller annat förtroendeskadligt beteende. 
 
Orsakerna har i huvudsak varit att nämndemannen begått brott och/eller uppträtt olämpligt 
och skadat domstolens förtroende hos allmänheten. NRF:s deltagande i Överklagande-
nämndens beslut är av stor vikt för att bevaka nämndemännens rättssäkerhet. NRF har 
även påtalat att det är angeläget att det införs en nationell uppföljnings- och statistik-
funktion för dessa ärenden. 
 

Försäkring 
NRF har en organisationsförsäkring tecknad hos Folksam som omfattar förbundet, 
lokalföreningarna och medlemmarna vid föreningsaktiviteter. Bland medlemmarna är det 
vanligt att försäkringens självriskeliminering har använts i samband med skada på bil som 
har använts vid föreningsaktivitet. Försäkringen inkluderas i medlemsavgiften. 
 

Europadagen för lekmannadomare – European Day of Lay Judges 

ENALJ – European Network Associations of Lay Judges- startades 2012 och 18 
euroepiska länders lekmannadomarorganisationer är medlemmar. I några av 
medlemsländerna är ”rättsstatens principer” under attack. Därför är det viktigt att 
medlemsländerna, tillsammans, tydligt visar att vi värnar nämndemannasystemet.  
 
De olika ländernas nämndemannasystem kan variera något mellan länderna och har 
skiftande mandat etc. Dock är den gemensamma nämnaren bland de europeiska 
förbunden, att nämndemannasystemet skall vara en del av domstolarnas folkförankring 
och säkerställa dess oberoende, utan politisk påverkan. 
 
Sveriges nämndemän har representerats av NRFs förbundsordförande. ENALJ 
sammanträder en gång per år och mötet arrangeras på roterande basis mellan 
medlemsländerna. ENALJ-mötet 2023 genomfördes i Bulgarien, Sofia 2023-05-12--14. 
Sverige är en stark röst i ENALJ och det svenska rättssystemet har hög status. Ett fortsatt 
deltagande i ENALJ är viktigt för att stärka Sveriges anseende som rättsstat med 
folkförankrade och oberoende domstolar.   
 

Medlemsutvecklingen  
NRF har under verksamhetsåret 2023 ungefär samma medlemsantal som året innan,       
2 603 st. Vid ingången av år 2023 har en förening valt att lämna organisationen, samtidigt 
har en annan förening valt att åter ansluta sig till NRF.  
 
Det är en viktig strategisk fråga att medlemsutvecklingen är god och att det är ett 
gemensamt ansvar för NRF och lokalföreningarna att öka ansträngningarna i syfte att öka 
antalet medlemmar. Det är viktigt att NRF och lokalföreningarna fortsätter att driva 
gemensamma frågor och erbjuda intressanta aktiviteter för att nämndemännen ska kunna 
utvecklas i sin roll.  
 
Rekryteringsfrågan är en av NRF:s fem fokusområden och målet är att NRF skall uppnå  



 
 
 
minst 5 000 medlemmar. Detta skulle avsevärt stärka NRF:s förhandlingsmandat i andra 
fokusfrågor som NRF driver mot Domstolsverket, Riksdagen och Regeringen. 

 

Strategiska Agendan 
NRF bedriver verksamheten helt ideellt och ska enligt stadgarna tillvarata medlemmarnas 
intressen avseende gemensamma frågor som rör uppdraget som offentligt förtroendevald 
nämndeman. Arbetet i NRF:s styrelse har en stor bredd och ett stort djup. 
Förbundsstämman, 2020 liksom stämman 2022 antog FS förslag om den Strategiska 
Agendan. Den Strategiska Agendan med sina fem fokusområden, är ett stöd för FS att 
prioritera och göra avvägningar mot givna resurser. Syftet är att tydliggöra prioriteringar 
och inrikta arbetet mot för NRF väsentliga frågor. 
 
De fem antagna fokusområdena är, 

 

1. Ersättningar och arvoden 

Frågan engagerar medlemmarna och många synpunkter lämnas till NRF av medlemmar 

och via regionombuden. Arvodesfrågan har diskuterats med Domstolsverket (DV) och flera 

skrivelser har överlämnats till Justitiedepartementet under året. Vi kräver en översyn av 

hela regelverket för nämndemännens villkor.  

 

2. Rekrytering – öka antalet medlemmar till NRF och lokalföreningarna 

Under senhösten har domstolarna genomfört de obligatoriska introduktionsutbildningarna 

av nyvalda nämndemän inför mandatperioden 2024-2027. I samband med dessa 

utbildningar fanns nr 4 av tidningen Nämndemannen i en upplaga motsvarande antal 

nämndemän. Med stöd av tidningen har lokalföreningarna haft möjlighet att rekrytera nya 

medlemmar i anslutning till utbildningarna.  

 

Att erbjuda särskilt intressanta digitala föreläsningar har också varit en möjlighet till att fler 

medlemmar har anslutit sig till en förening. Målet på 5 000 medlemmar har inte uppnåtts, 

och rekrytering av fler medlemmar är en angelägen fråga för NRF och alla lokalföreningar. 

 

NRF har ett särskilt anslag där föreningarna kan ansökan om medel för medlems-

rekryterande aktiviteter. Fyra föreningar har ansökt och beviljats anslag. 

 

3. Utbildning 

DV och domstolarna ansvarar för grund- och repetitionsutbildning av nämndemän. NRF 

har vid dialog med DV framfört att det är angeläget att det finns förutsättningar för löpande 

utbildning under hela mandatperioden. NRF har bl a framfört att det behövs bättre 

förutsättningar för nämndemännen för att t.ex. kunna ta ställning till vilket arvode som 

försvarare och offentliga biträden ska tillerkännas. 
 
Nämndemän ska vara välorienterade om samhället och lyhörda för nya företeelser och 
förändringar som uppstår. Det är viktigt för NRF och medlemmarna i lokalföreningarna att 
det erbjuds kompetensutveckling genom föreläsningar, studiebesök och studieresor i 
aktuella ämnen. 
 
Genom det årliga anslaget från DV görs det möjligt för landets nämndemannaföreningar 



 
 

att själva anordna kompetensutvecklande aktiviteter. NRF administrerar anslaget efter 

givna ramar från DV.  

 

4. Hat, hot och våld 

Regeringen tillsatte för ett antal år sedan en utredning om hat, hot och våld mot 

förtroendevalda och anställda inom rättsväsendet. I slutbetänkandet framförde man att 

personer aktiva inom rättsväsendet, bl.a. de som deltar i en rättegång, ska kunna bli 

föremål för ett program om personsäkerhet.  

 

NRF har tagit till sig utredningen. NRF har även noterat information om situationen i landet 

bland lokalföreningarna om utsatthet och har för avsikt att arbeta vidare med att utveckla 

denna fråga. NRF har uppmärksammat DV på att nämndemännen ska vara en del av 

domstolarnas säkerhetsorganisation. 
 

Under året har regeringen gett DV i uppdrag ”att förstärka säkerhetsarbetet inom Sveriges 

Domstolar”. Under utredningsperioden har NRF deltagit i dialog med DV. En fråga som 

kan bli aktuell är ifall nämndemännen bör säkerhetsprövas och säkerhetsklassas. 

 

5. Kommunikation och opinionsbildning 

NRF använder många kanaler för att nå ut med sina budskap och för att bilda opinion. 

Styrelsen har också kontinuerlig dialog med DV och de olika politiska partigrupperna i 

justitieutskottet. Ett stort antal artiklar har publicerats i dagspress och i Dagens Juridik. På 

hemsidan publiceras artiklar och all föreningsinformation i form av inbjudningar och 

Nyhetsbrev mm. 

 

Tidningen Nämndemannen 
Tidningen Nämndemannen har utkommit med 4 nummer under 2023. Den har 
distribuerats till samtliga nämndemannarum i respektive domstol och förhoppningen är att 
varje nämndeman ska ta del av tidningen. Tidningen distribueras även till viktiga 
beslutsfattare, tjänstemän och opinionsbildare i regeringen, riksdagen, media, 
Domstolsverket m fl andra myndigheter. 
 
Varje nummer har haft ett särskilt tema samt nyheter från NRF och Domstolsverket. 
Tidningen har producerats av Thomas Östlund Produktion AB. Chefredaktör är Thomas 
Östlund som också svarat för tidningens innehåll, layout, tryckning och distribution. 
Ansvarig utgivare är NRF:s förbundssekreterare Roine Hangvar. Tidningen har ett 
redaktionsråd, från FS, fram till stämman 2024 som består av Roine Hangvar, Stefan 
Blomquist, Eva Persson, Birgitta Carlstedt och Margaretha Holmlund. 
 

Nyhetsbrev 
NRF ger ut Nyhetsbrev som i första hand riktar sig till lokalföreningarnas styrelser. Under 
2023 har 6 Nyhetsbrev distribuerats. Nyhetsbreven skrivs i princip efter det att 
förbundsstyrelsen har haft sammanträde för att snabbt kunna delge lokalföreningarna 
viktig information. Nyhetsbrevet distribueras via e-post till föreningarnas nyckelpersoner 
och läggs också ut på förbundets hemsida. 
 

Hemsida och Facebook 
NRF:s hemsida uppdateras kontinuerligt med aktuell information. Artiklar och debattinlägg 
publiceras omedelbart när de är aktuella. Det har tyvärr inte varit möjligt att ta fram en 



 
 
användarstatistik för att kunna följa hur medierna används. En fortsatt satsning på 
hemsida och sociala medier är nödvändigt för att möta framtida behov. 
 
NRF:s medverkan på Facebook har under detta år inte varit så stor men NRF vill öka 
inläggen på Facebook för att göra NRF mer synligt. 
 

Telefon och e-post 
NRF:s officiella telefonnummer och e-postadress hanteras av kansliet. Mängden ärenden 
varierar över året och kan vissa perioder vara ganska omfattanden. Dock finns det tyvärr 
ingen statistik över samtal och e-post. 
 

Ekonomi 
Anslaget från Domstolsverket för 2023 var 1 044 775 kr. NRF fick också beviljat att föra 
över de medel som kvarstår av Engångsbeloppet 2021. Engångsbeloppet får användas till 
att slutföra medlemssystemet och utbilda registeransvariga i detta. 

NRF har under 2023 haft mindre detaljstyrning i fördelningen av medlen. 
Lokalföreningarna har sökt mer medel för kompetensutveckling under 2023 och den 
budgeterade summan för detta överskreds med 85 148 kr 

Förbundsavgiften för lokalföreningarna har varit 150 kr/medlem och för direktanslutna har 
avgiften varit 250 kr/år. 

Under januari återbetalades till Ystads nf de medel som NRF förvaltade åt dem, under 
perioden som föreningen var nedlagd. 

Under året har ett prisbasbelopp för styrelsearvode fördelats inom förbundsstyrelsen. 
Prisbasbeloppet var 52 500 kr men pga att ett par lämnat sina uppdrag i förbundsstyrelsen 
har 50 400 kr betalats ut. 
 
Resultatet för 2023 blev +85 083 kr. 

Till förbundsstämman står följande resultat till förfogande 
Balanserad vinst eller förlust                                                   564 507,75 
Fonderade medel till stämman                                                387 370,52 
Årets Resultat                                                                          85 083,43 
Lycksele nf, förvaltning av vilande medel                                    6 962,66 
Bodens nf, förvaltning av vilande medel                                    22 576,94 
Summa                                                                                 1 066 501,30 
 
Styrelsens förslag till disponering av 2023 års resultat 
Årets resultat                                                             85 083,43 
Avsättning till stämmofonden                                       - 85 083,43 

Summa:                                          0,00 
 
 
Resultat och Balansräkning återfinns på nästkommande sidor. 
 
 



 
 
 

Slutord 
NRF har stor bredd och djup i arbetet med att företräda medlemmar och lokalföreningar. 
NRF har under 2023 med hårt och målmedvetet arbete fortsatt med att utveckla 
nämndemannasystemet och arbetsvillkor mm för samtliga ca 8 500 nämndemän.  Särskilt 
viktigt har varit att NRF har uppnått en högre status och ökad respekt. NRF är påfallande 
ofta efterfrågade och tillfrågade i frågor som rör nämndemannasystemet. Förbundsstyrelsen 
har nära och goda kontakter med Domstolsverket och Regeringen m fl. Vidare har media 
allt oftare efterfrågat NRF:s synpunkter och NRF har getts möjlighet att komma med 
uttalanden och kommentarer i media. 
 
NRF:s organisation och förbundsstyrelse samt kanslifunktion skulle dock behöva stärkas 
organisatoriskt och personellt. Den största delen av arbetet genomförs i dag ideellt vilket i 
längden är ohållbart. En förstärkning av intäkterna är önskvärda, syftande till att stärka upp 
organisationen ekonomiskt och personellt. 
 
En fråga av särskild betydelse för NRF är att medlemsantalet bör ökas till minst 5 000 
medlemmar. NRF:s tyngd i debatten och i kontakter med beslutsfattare skulle då avsevärt 
ökas och därmed skulle NRF lättare få gehör för kraven i Strategiska Agendan. För att lyckas 
med detta måste lokalföreningarna i samverkan med förbundsstyrelsen öka 
ansträngningarna avseende medlemsrekryteringen. 
 
 
 
 

Stockholm den 13 april 2024 

 
 
 
Stefan Blomquist        Linda Ingvarsson                 Roine Hangvar  
Förbundsordförande 
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